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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

   برای یادآوری

 سیدهانی هاشمی با انتشار این تصویر نوشت: »شما یادتون نمیاد 
این اصلاح طلبا که امروز نوسان گیر لحظه به لحظه بازار شدن و 
گرونی هارو گردن دولت رئیسی می اندازن یه زمان انتهای تحلیلشون 

از ارزونی و گرونی قیمتها: بایدنی و ترامپی بود!«
 راه بی اثر کردن تحریم ها

 مجید شاکری: »کسي توجه کرد وزارت نفتی که هفته قبل 
با ترکمنستان و آذربایجان قرارداد بین المللي رسمي علني امضا 
کرد هم تحریم تگ SDGT داشت هم تگ IFSR؟ و هیچ معافیتي 
هم از جانب خزانه داری براي این قرار داد صادر نشده ولي از اول 

دي اجرایي می شود.«
 شما دیگه چیزی نگو!

 محمد: »همان برجام بی فرجام هم بعد از دوسال مذاکره و نشستن 
و پیاده روی و ویلچر سواری اومد بیرون، تازه تیم ایرانی هم فقط به 
دنبال دستاورد تبلیغاتی بود برای انتخابات۹۶ نه منافع کشور، ولی 
الان یه عده کارشناس بعد از اولین نشِست درحال قضاوتِ تیم و 

مذاکرات هستند که وامصیبتا اینها بلد نیستن.«
 ظرفیت های داخلی را جدی بگیرید

 مرتضی غرقی: »تجربه مذاکره با غرب در دو دهه گذشته نشان 
داده که مذاکره با آنها وقت تلف کردن است و مسیر توسعه را 
باید در جای دیگر جست وجو کرد. ژاپن و چین، بدون حمایت 
غرب قدرتمند شده اند، بنابراین به موازات مذاکرات بیرونی روی 

ظرفیت های داخلی متمرکز شوید.«
توهمات آل سعود

 کاربری نوشت: » سعودي ها از رصد پهپادهای کوچیک یمنی 
عاجزن، اون وقت درباره بمباران راکتور نطنز با جنگنده اف ۳۵ 
اونم در مرکز ایران حرف میزنن. حقا که از نسل همون ابوجهلین.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

آتشسوزیخطلولهگازدرغربتهران
باشگاه خبرنگاران جوان- سخنگوی آتش نشانی تهران در تشریح 
علت حادثه آتش سوزی در خط لوله گاز در غرب تهران گفت: انفجاری 
در خط لوله گاز در غرب تهران رخ نداده  است. در زمان حفاری، خط 
لوله گاز دچار آسیب و نشتی شده و از همان بخش آتش سوزی رخ داده 
است. بعد از شعله ور شدن آتش، انفجار رخ نداده و تا این لحظه مشکلی 
برای کسی به وجود نیامده است. ملکی افزود: این حادثه مصدوم یا 
تلفات جانی نداشته است. اطراف این خط لوله تا حدود ۱۰۰ متر، هیچ 

ساختمانی وجود ندارد.
بازداشتسرشاخههایاصلیقاچاقتوتون

بهکشورهایهمسایه
ساری-خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران گفت: در 
راستای مبارزه و برخورد قاطع با پدیده شوم قاچاق های سازمان یافته از 
نوع ترانزیت انواع توتون داخلی از گذرگاه های مرزی کشور، ۱۰۰ متهم به 
قاچاق در استان های مختلف شناسایی و دستگیر شدند که تحقیقات گسترده 
منجر به دستگیری سرشاخه های اصلی قاچاق توتون شد. سرهنگ محمد 
محمدپور با بیان اینکه افراد دلال با حضور در بین کشاورزان توتون کار اقدام 
به خرید محصول آنان با قیمتی بالاتر از قیمت مصوب کارخانه کرده و آنرا به 
کشور های همسایه قاچاق می کردند، افزود: با دستگیری سرشاخه های اصلی، 
دوکانتینر توتون مرغوب قاچاق به مقدار ۳۲ تن به ارزش ۲۷ میلیارد ریال 
که در حال خروج از یکی از بنادر تجاری استان به مقصد یکی از کشور های 

همسایه بود، کشف شد.
فوت77بیمارکروناییدیگردرکشور

وبدا- مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: از ۱4 
تا ۱۵ آذر و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۳۵۶ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۵۹ نفر از آنها بستری شدند. 
متاسفانه در طول این مدت، ۷۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند. 
سه هزار و ۲۳۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. در شبانه روز گذشته 4۰۸ هزار و 
۸۶۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شد و مجموع واکسن های تزریق شده 

در کشور به ۱۰۷ میلیون و ۹4۰ هزار و ۶۳۳ دُز رسید. 
کاهشآمارفوتیهایروزانهکرونادراستانتهران

بهزیر۲۰نفر
میزان- استاندار تهران گفت: تعداد بستری و فوتی های ناشی از کرونا 
در استان تهران رو به کاهش است و تعداد فوتی های روز گذشته این استان 
تهران به زیر ۲۰ نفر تقلیل یافته است. یکی از علل کاهش بیماری کرونا در 
استان تهران، سطح وسیع واکسیناسیونی است که رخ داده و مردم در این 
استان استقبال گسترده ای از این موضوع کردند و حدود ۹۰ درصد شهروندان 

واکسیناسیون انجام دادند. 
اصراروزارتبهداشتبراجرایبرنامه»شیرمدرسه«

ایسنا-مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با اشاره به 
بازگشایی تدریجی مدارس پس از شیوع کرونا، گفت: برنامه شیر مدرسه 
از آن برنامه هایی است که برای تامین نیازمندی های تغذیه ای کودکان 
تدوین شده است که کودکان حداقل در مدرسه یک وعده شیر مصرف 
کنند که بخشی از نیاز به انرژی، پروتئین، کلسیم و فسفر برایشان تامین 
شود.این برنامه بسیار ضروری است و امسال هم در دست پیگیری ما 
قرار دارد و از سازمان برنامه و بودجه خواستیم که اعتبارات لازم برای 
برنامه شیرمدرسه تامین شود که در صورت بازگشایی مدارس این برنامه 

اجرایی شود.
انهدامباندتولیدغیرقانونیدارویگیاهی

درشرقتهران
پایگاه خبری پلیس- جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از انهدام باند 
تولید غیر قانوني داروی گیاهی در شرق تهران خبر داد و گفت: متهمان 
دارو های گیاهی غیرمجاز را در بسته بندی های شکیل با عنوان داروهای 

گیاهی در بازار و در عطاری ها عرضه می کردند. 
آغازثبتنامآزمونکارشناسیارشد۱۴۰۱

فارس- ثبت  نام برای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱4۰۱ 
از امروز تا روز سه شنبه ۲۳ این ماه منحصراً به صورت اینترنتی و از 
 طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی

www.sanjesh.org انجام می شود.
باحکموزیرکشور

»زاکانی«مسئولمدیریتبحرانپایتختشد
ایسنا- وزیر کشور در حکمی شهردار تهران را به عنوان جانشین خود 
در ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران کلانشهر 

تهران منصوب کرد.  

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام اجرای 
طرح محدودیت های هوشمند کرونا از روز گذشته، 

شرایط حضور در اماکن تجمعی را تشریح کرد.
کمال حیدری به خبرگزاری ایسنا گفت: شرط 
ورود به اماکن تجمعی با این الزام همراه است که افراد 
واکسینه شده باشند تا در کنار هم کمترین احتمال 
انتقال ویروس وجود داشته باشد و راه بعدی اجازه حضور 
در مراکز تجمعی، داشتن تست PCR منفی است تا افراد 
مطمئن باشند که یا سیستم ایمنی آنها متعاقب تزریق 
واکسن قوی است و یا با انجام تست مطمئن شوند ناقل 

ویروس نیستند.
حیدری با اشاره به اینکه ممانعت از حضور افراد 
واکسن نزده و یا بدون تست منفی PCR در ذیل طرح 
محدودیت هوشمند کرونا است، اظهارداشت: طرح 
محدودیت هوشمند کرونا قرار بود از ابتدای آذرماه 
اجرایی شود ولی از آنجاکه به دنبال پوشش ۷۰ درصدی 
واکسیناسیون بودیم، طرح دو بار به تعویق افتاد تا اینکه 
به پوشش منطقی رسیدیم و از نیمه آذر )دیروز( اجرایی 

خواهد شد.
 وی افزود: سامانه امید )سامانه مدیریت هوشمند کرونا( 

در اختیار سازمان ها و نهادها در شهرهای کشور برای 
اجرایی شدن قرار گرفته است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اجرای این 
طرح به شکل نمونه در سه استان قزوین، آذربایجان غربی 
و کردستان، بیان داشت: گزارش های اجرای آزمایشی 
طرح نشان داد با برقراری سامانه امید تعدادی موارد 
مثبت مبتلا به کرونا که برای گرفتن بلیت حمل ونقل 
عمومی اقدام کرده بودند، شناسایی شدند و ما هم دنبال 
همین هستیم که افراد آلوده وارد اماکن تجمعی نشوند.
حیدری ادامه داد: از طرفی با اجرای پایلوت طرح، 
نقاط ضعف را شناسایی کرده و در فرصت پیش آمده 
به رفع آنها پرداختیم. می خواهیم این سامانه بستری 
باشد تا هوشمندانه فعالیت های اجتماعی را برای کنترل 

ویروس، رصد کنیم.
وی درباره شرایط حمل ونقل عمومی به ویژه 
مترو و گزارش های منتشر شده مبنی بر رعایت ناچیز 
دستورالعمل های بهداشتی، گفت: در مورد مترو اگر 
بتوانند در ابتدای ورود افراد با کد ملی بلیت بخرند، 
اهداف سامانه عملی می شود؛ که البته این موضوع بر 

عهده شهرداری است تا این ساز و کار را فراهم کنند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت اظهارداشت: تخلف 
در همه قسمت ها وجود دارد، مهم این است که ما سهم 
و مسئولیت اجتماعی خود را دنبال کنیم. در مورد نحوه 
و میزان جرایم متخلفان، اطلاعات تکمیلی باید از سوی 

وزارت کشور اعلام شود.
همچنین معاون فنی سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت گفت: بر اساس طرح محدودیت هوشمند 
کرونایی که از دیروز اجرا شده، انجام تست پی سی آر 
برای خطوط داخلی در دستور کار نیست و همه مسافرانی 
که می خواهند از طریق هواپیما، قطار و اتوبوس تردد 
داشته باشند باید واکسن زده باشند در غیر این صورت 

بلیت به آنها تعلق نمی گیرد.
محسن فرهادی اظهار داشت: بر اساس این طرح، 
سامانه وزارت بهداشت به سامانه سازمان هواپیمایی و 
وزارت راه و شهر سازی متصل شده و فروش بلیت که بر 
اساس دریافت کد ملی ارائه می شود، اگر فردی واکسن 

نزده باشد، نمی تواند بلیت تهیه کند.
فرهادی ادامه داد: همچنین اگر فردی واکسن 
تزریق کرده و بیمار باشد نیز نمی تواند بلیت تهیه کند 
و باید قرنطینه شود و بر اساس طرح مدیریت هوشمند 

محدودیت های کرونایی، سامانه وزارت بهداشت به سامانه 
فروش اینترنتی بلیت هواپیمایی، ناوگان برون شهری و 
ریلی کشور متصل شده و اعلام می کند که فرد واکسن 
زده است یا نه، بیمار است یا نه، این دو موضوع برای 

ارائه بلیت لازم و ملزوم یکدیگر هستند.
وی بیان داشت: طرح مدیریت هوشمند محدودیت، 
یعنی محدودیت ها فقط برای افرادی که شیوه نامه های 
بهداشتی و واکسیناسیون را رعایت نمی کنند، اعمال 

می شود.
معاون فنی سلامت و محیط کار وزارت بهداشت 
گفت: به زودی مراکز ارائه خدمات در دفاتر پیشخوان 
دولت، استخر، سینما، فروشگاه زنجیره ای و غیره بر 
اساس واکسینه شدن پذیرش مشتری در محل دارند، 
از افرادی که هنوز واکسن تزریق نکرده اند، می خواهیم 

نسبت به واکسینه شدن اقدام کنند.
به گفته فرهادی، اجرای طرح قرنطینه هوشمند 
به این معنا است که بتوانیم محدودیت های کرونایی 
را کاملا هوشمند و هدفمند اجرایی کنیم تا افراد در 
عین رعایت آنها بتوانند به کارهای متعارف تجاری و 

خدماتی خود بپردازند.

اجرای طرح محدودیت های هوشمند کرونایی آغاز شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
امتحانات نیم سال اول دانش آموزان در همه 
پایه ها حضوری برگزار خواهد شد و امتحانات فقط 

برای دانش آموزان مبتلا به کرونا مجازی است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا 
کمره ای اظهارداشت: دانش آموزان چه در کلاس های 
حضوری شرکت کنند و یا آموزش را بصورت مجازی 

دنبال کنند باید سرجلسه امتحان حاضر شوند.
کمره ای تأکید کرد: امتحانات فقط برای دانش آموزانی 
که مبتلا به کرونا شده و یا عذرموجهی برای حضور در 

مدرسه دارند بصورت مجازی برگزار خواهد شد.

 هر مدرسه باید حداقل یک یا دو روز در هفته 
کلاس حضوری برگزار کند

وی افزود: به مدارس اعلام کرده ایم که برنامه 
مدرسه باید براساس کلاس های حضوری انجام گیرد 
مگر اینکه برای رعایت فاصله دانش آموزان، برخی 
از دروس به صورت غیرحضوری بوده و آموزش به 
صورت ترکیبی انجام شود. مدیران مدارس موظفند 
محدودیت های تشکیل کلاس حضوری را تا به امروز 
برطرف کرده باشند و از امروز تعطیلی کلاس حضوری 
در هیچ مدرسه ای پذیرفتنی نیست و باید حداقل یک 

یا دو روز در هفته کلاس ها حضوری برگزار شود.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
مدارس می توانند برای تشکیل کلاس های حضوری 
از دانش آموزان و خانواده ها نظرسنجی کنند، اما 
طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، کلاس های 
مدارس باید به سمت حضوری برود و تشکیل 
صرف کلاس های مجازی در هیچ مدرسه ای وجاهت 

قانونی ندارد. 
کمره ای با اشاره به نظارت بر رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی در مدارس افزود: ما مجوز های 
بازگشایی را به مدارسی داده ایم که ادعا کرده اند 
می توانند شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند، 

اما اگر رعایت شیوه نامه ها رو به کمرنگ شدن برود 
ناچار به ابطال مجوز بازگشایی مدرسه خواهیم بود.

وی درباره اخبار منتشر شده در فضای مجازی 
درباره فوت دانش آموزان و معلمان در مدارس به علت 
ابتلا به کرونا گفت:  اخبار صحیح در این باره از طریق 
معاونت سلامت آموزش و پرورش تحلیل و بررسی 
شده و به دست ما می رسد و خبری را که قابل تأمل 
و توجه باشد، نداریم. به مدارس اعلام کرده ایم که 
در صورت ابتلای یک دانش آموز در هر کلاس، آن 
کلاس به مدت ۱۵ روز تعطیل و آموزش ها به صورت 

مجازی برگزار خواهد شد.

مریلندِ  ایالت  در  صاحبخانه  یک 
آمریکا به خاطر استفاده از دود برای 
خلاص شدن از شر تعدادی مار، 

ناخواسته خانه اش را به آتش کشید.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، تحقیقات 
ماموران آتش نشانی نشان داد این مالک 
زمانی که در خانه بوده برای خلاص شدن از 

هجوم تعدادی مار و دور کردن آنها، از دود استفاده کرده اما ناخواسته باعث 
آتش سوزی شده است. یک سخنگوی آتش نشانی محلی گفت: چند ساعت 
قبل از شروع حریق، این فرد در خانه بوده و از زغال برای تولید دود و فراری 
دادن مارها استفاده کرده اما ظاهرا ساعتی بعد از خانه خارج شده و زمانی که 
در ساختمان نبوده، منبع این گرما که بسیار نزدیک به جسم قابل احتراق 
بوده، باعث آتش سوزی شده و در نهایت آتش به دیوارها و سقف خانه سرایت 
کرده است. اگرچه حادثه چند روز قبل رخ داده اما ماموران آتش نشانی پس 
از تحقیقات چند روزه، به تازگی علت وقوع حریق را شناسایی کرده اند. گفته 
می شود که در زمان حریق هیچ کس از جمله مالک در خانه حضور نداشته 
است. همچنین گزارش ها حاکیست که آتش سوزی وسیع بوده و اطفای 
کامل آن، چند ساعتی طول کشیده است. بر اساس تخمین ها، حدود یک 
میلیون دلار خسارت به این خانه وارد شده و هرچند وضعیت مارها نامشخص 

است اما در شرایط فعلی این ساختمان قابل سکونت نیست.

آتشزدنخانه
بهخاطر
حملهمارها

آمریکا

شورای تحقیقات پزشکی آفریقای 
سویه  شیوع  کرد:  اعلام   جنوبی 
» امُیکرون« پیامدهای شدیدی که در 
جریان موج های دیگر کرونا وجود داشت، 

ایجاد نکرده است. 
به گزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از پایگاه 
اینترنتی لوساکاتایم، شورای تحقیقات پزشکی آفریقای جنوبی در گزارشی 
اعلام کرد که رصدهای دقیق بیماران مبتلا به امُیکرون در دو هفته گذشته 
نشان می دهد که اکثر بیماران مبتلا به این سویه که در بخش های کرونایی در 

بیمارستان بستری بودند نیازی به دریافت اکسیژن نداشتند.
در این گزارش آمده است: این تصویری است که در موج های قبلی کرونا 
مشاهده نشده است. در ابتدای هر سه موج قبلی کرونا و در طول آن، بخش 
کرونای بیمارستان ها در آفریقای جنوبی با بیماران زیادی که از دستگاه های 
اکسیژن ساز استفاده می کردند و صدای بی وقفه دستگاه هایی که جریان زیادی 
اکسیژن را از بینی وارد بدن بیمار می کردند یا بوق آلارم ونتیلاتور قابل تشخیص 
بود اما اکنون تعداد نسبتاً موارد بستری ناشی از موج جدید همه گیری کووید-

۱۹در بخش های عمومی، مراقبت های بالا و بخش های آی سی یو تصویر بسیار 
متفاوتی را در مقایسه با آغاز موج های قبلی ایجاد می کند.  

تجزیه و تحلیل دقیق برای مقایسه تصویر فعلی با امواج قبلی هنوز در 
حال انجام است. در این گزارش تاکید شده است: با این حال آنچه واضح 
است، این بوده که مشخصات سنی با امواج قبلی متفاوت است که این موضوع 
ممکن است اثر واکسیناسیون باشد زیرا ۵۷ درصد افراد بالای ۵۰ سال در 
منطقه مورد بررسی واکسینه شده اند در حالی که این میزان در گروه ۱۸ 
تا 4۹ سال ۳4 درصد است. با این حال کارشناسان اعلام کردند که زمان 
بیشتری برای پاسخگویی کامل به سؤالات مربوط به شدت کرونا ناشی از 
نوع جدید امُیکرون نیاز است. یک یافته اولیه قابل توجه در تجزیه و تحلیل 
شورای تحقیقات پزشکی آفریقای جنوبی نشان می دهد میانگین مدت اقامت 
 SARS-CoV-۲ بیماران بسیار کوتاه تر بوده و ۲.۸ روزه برای بیماران مبتلا به
مثبت است که در دو هفته گذشته در بخش های کرونا بستری شده اند که این 
میزان با متوسط مدت اقامت ۸.۵ روزه در ۱۸ ماه گذشته قابل مقایسه است.

تردید
درقدرت
»امُیکرون«

آفریقای جنوبی

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد خدمات 
موضوع مناقصه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت بشماره ثبت ستاد ۲۰۰۰۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰۲۹ 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
الف- شرح مختصر کار: تامین، نصب و راه اندازی تجهیزات 
مخابراتی در ۶۷ ایستگاه لایه انتقال شبکه برق کشور و 

برقراری ارتباطات مورد نیاز
برق  ب- دستگاه مناقصه گزار: شرکت مدیریت شبکه 
ایران به نشاني: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان 

ونک- خیابان یاسمي- شرکت مدیریت شبکه برق ایران.
ج- مدت انجام کار: ۱۲ ماه از تاریخ مبادله قرارداد.

د- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند به پیشنهادهای 
واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هـ- متقاضیانی که آمادگی شرکت در مناقصه را دارند و 
دارای گواهینامه تائید صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان 
برنامه و بودجه کشور در رشته ارتباطات با حداقل رتبه 
3 یا گواهینامه صلاحیت در گروه انفورماتیک کشور از 
سازمان برنامه و بودجه در رسته سخت افزار با حداقل 
رتبه 2 هستند، می توانند اسناد مناقصه را از ساعت ۰۸:۰۰ 
صبح تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت ۱۶:۱۵ روز 
دوشنبه مورخ ۱4۰۰/۰۹/۲۲ از طریق سامانه ستاد به آدرس: 
WWW.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکت  »ارزیابی 
کیفی« و همچنین پاکت های »الف«، »ب« و »ج« را تهیه 
و به صورت فایل های PDF تا ساعت ۱۰:۵۵ روز سه شنبه 
مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰۷ در سامانه فوق به صورت الکترونیکی 

ثبت و امضا نمایند. 
و- پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه 
مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰۷ در کمیسیون مناقصه به نشانی: 
تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشید 
یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. حضور حداکثر ۲ نفر 

نماینده معرفی شده با نامه رسمی از سوی مناقصه  گر در 
کمیسیون مناقصه بلامانع است.

ز- واریز مبلغ ۲۱۸.۰۰۰ ریال )۲۰۰.۰۰۰ ریال خرید 
اسناد و ۱۸.۰۰۰ ریال مالیات بر ارزش افزوده( به 
حساب شماره 4001052204008934 بشماره شبا 
IR100100004001052204008934 به نام شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران بابت فروش اسناد مناقصه، از طریق 
درگاه پرداخت الکترونیکی مربوط به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( و در موعد مقرر در بند »هـ« 

می بایست انجام شود.
ح- سپرده تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مطابق 
اسناد مناقصه معادل ۹.۱۸۹.۳۹۹.۹۹۹ ریال می باشد و 
پیشنهاددهنده موظف به تحویل اصل سند تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار تا ساعت ۱۰:۵۵ روز سه شنبه مورخ 
۱4۰۰/۱۰/۰۷ در قالب پاکت لاک و مهر شده به نشانی: 
تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشید 
یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران– اتاق ۲۲۷ می باشند. لازم به تاکید است به 
پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 
کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، چک تضمین بانکی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ط- به پیشنهاد های فاقد امضاء الکترونیکی سامانه ستاد 
ایران در ذیل اسناد پیشنهادی و پاکت قیمت، مشروط، 
مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از سامانه فوق واصل شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ی- کلیه پیشنهادات ارائه شده مي بایست داراي ۳ ماه 

اعتبار باشند. 
ک- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه 

موجود می باشد. 
ل- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 85162370 
 یا 85162372-021 تماس و یا به وب سایت های

 http://iets.mporg.ir  -۲  ،http://igmc.ir  -۱( 
و WWW.tavanir.org.ir -۳( مراجعه فرمایید. ضمنا 
تلفکس شماره ۸۸۶44۷۸۶-۰۲۱ جهت ارائه نظرات و 
پیشنهادات می باشد. بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه 
الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام 
می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شناسه آگهی: 1234288 م الف 3957

وزارت نیرو
شرکت مدیریت شبکه برق ایران 

فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم با ارزیابی کیفی )شماره 1400/22(

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده مشروحه ذیل ، مطابق برنامه تعیین شده را از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

شت درمان و آموزش پزشکی وزارت بهدا
شتی درمانی زابل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

»تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی «
آگهیفراخوانمناقصاتعمومییکمرحلهای

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.

*محل دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32237451 – 054 
)اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند.

حداقل شرایطمبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه 
شماره فراخواننوع ضمانتنامه برای دریافت اسناد

۱4۰۰ / ۶ – ۶
اجرای تکمیل اسکلت ساختمان

 خوابگاه  دانشجویی  دانشگاه علوم پزشکی
 و خدمات بهداشتی درمانی زابل

ضمانت نامه بانکیمجوز از مراجع ذیصلاح۶۵4/۰۰۰/۰۰۰ / 4 ریال
۲۰۰۰۰۰۳۸4۰۰۰۰۰۲۳ با واریز نقدی

از روز سه شنبه مورخ ۱۶ / ۹ / ۱4۰۰ لغایت یک شنبه مورخ ۲۱ / ۹ / ۱4۰۰مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱ / ۱۰ / ۱4۰۰آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱ / ۱۰ / ۱4۰۰آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه
از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ 4 / ۱۰ / ۱4۰۰تاریخ گشایش پاکات مناقصه 

۲۰ روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد
ضمنا مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل – میدان جهاد – خیابان شهید باقری – ستاد 
مرکزی دانشگاه  علوم پزشکی زابل به شماره تلفن 32237451 – 054 تماس حاصل نمایند . و همچنین جهت ارائه پاکات الف ) تضمین شرکت در مناقصه( 

در موعد مقرر به دبیرخانه مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
شرکتگروهپزشکینورچشمالبرزبهشمارهثبت۲۳7۱۱وشناسهملی۱۰۱۹۰۰5۱۲۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در روز سه شنبه مورخ 1400/9/30 در محل شرکت واقع در کرج - جهانشهر - بلوار مولانا - 

جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک 80 ساعت 14:00 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال 2. انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلی و 
علی البدل برای دو سال 3. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  4. سایر موارد

رئیسهیئتمدیرهگروهپزشکینورچشمالبرز

با کمک خیران انجام شد

آزادی 5400 زندانی جرایم غیرعمد با بدهی 1800 میلیارد تومانی از ابتدای امسال
کشور  دیه  امنای ستاد  رئیس هیئت 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون به 
 همت خیران نوعدوست، پنج هزار و 421 
 زندانی جرایم غیرعمد با رقم بدهی بیش از 
 18 هزار میلیارد ریال از بند حبس رهایی

 یافته اند.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، سید 
اسداله جولایی افزود: ۲۰۳ نفر از این زندانیان 
آزاد شده در شمار محکومان زن و بقیه این افراد 

در زمره بدهکاران مرد بودند که به دلیل ناتوانی 
در تامین بدهی مالی یا ناتوانی در پرداخت دیات 
 )حوادث کارگاهی و سوانح رانندگی( در بند 

حضور داشتند.
جولایی با اشاره به اینکه فقط سه درصد از 
زندانیان مساعدت شده را بدهکاران دیات تشکیل 
داده اند، گفت: در تفکیک جرایم این زندانیان باید 
گفت ۶۱ نفر بابت دیات فوتی و جرحی ناشی از 
تصادفات رانندگی، 4۵ نفر به دلیل دیات حوادث 

کارگاهی و 44 مددجو هم به علت ایراد صدمه بدنی 
غیرعمد یا شبه عمد روانه زندان شده  بودند.

 بیشترین محکومان غیرعمد
 بدهکاران مالی هستند

وی با بیان اینکه بیشتر مددجویان مورد حمایت 
ستاد دیه را بدهکاران مالی شامل می شوند، افزود: 
از جمع پنج هزار و 4۲۱ زندانی آزاد شده در هشت 
ماهه سال جاری تعداد سه هزار و 4۳۷ نفر بدهکاران 
محکومیت های مالی ناشی از صدور چک یا سفته 

 و در وهله بعد متعهدان پرداخت مهریه و نفقه
هستند.

 گذشت 34 درصدی شکات از محکوم به
رئیس هیئت امنای ستاد دیه با قدردانی از 
همراهی برخی شکات در رسیدگی به پرونده های 
خصوصی گفت: در دعاوی مطرح شده از سوی 
 اولیای دم و طلبکاران، شاکیان با چشم پوشی از
 ۳4 درصد مطالبات خود نقش مهمی در مختومه 

شدن پرونده ها داشتند.

هوای شهرهای  کیفیت  که  حالی  در 
اصفهان، تهران و تبریز دیروز در وضعیت 
ناسالم قرار داشت، سازمان هواشناسی از 
آلودگی هوا در تهران و کرج طی امروز و 
و  اصفهان در چهارشنبه  و  تهران، کرج 

پنجشنبه خبر داد.
به گزارش کیهان، کارشناس امور آزمایشگاه 
حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: 
شاخص کیفی هوای کلانشهر اصفهان در روز 
دوشنبه میانگین ۱۷۹ و وضعیت ناسالم برای 

عموم شهروندان )قرمز( قرار داشت.
محمود مزارع با بیان اینکه شاخص کیفی 
هوا در ایستگاه »جی« با شاخص ۲4۰ در 
وضعیت بسیار ناسالم ثبت شد، افزود: کیفیت 

هوای شاهین  شهر با شاخص ۱۱4و مبارکه با 
۱۳۱ وضعیت ناسالم برای گروه  های حساس 

)نارنجی( را نشان داد.
 میانگین شاخص آلودگی هوای تهران 

روی عدد 157 واحد
همچنین بنا بر اعلام شرکت کنترل کیفیت 
هوای پایتخت، میانگین شاخص آلودگی هوای 
تهران تا ساعت ۱۵ دیروز روی عدد ۱۵۷ قرار 
داشت. بر این اساس و با توجه به استانداردها، 

هوای شهر در شرایط ناسالم و قرمز بود.
 میانگین شاخص آلودگی هوای تبریز 

روی عدد 110 واحد
مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
شرقی نیز اعلام کرد: دیروز هوای تبریز با تداوم 

مازوت سوزی در نیروگاه تبریز برای گروه های 
سنی حساس ناسالم شد.

حسن عباس نژاد، افزود: میانگین شاخص 
کیفیت هوای تبریز از ساعت ۹ روز یک شنبه تا 
ساعت ۹ روز دوشنبه روی عدد ۱۱۰ واحد بود 
و هوا برای گروه های سنی حساس ناسالم شد.

 هشدار سازمان هواشناسی
گفتنی است، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی  رنگ آورده است: سکون نسبی 
در جو همراه با افزایش غلظت آلاینده  ها و 
کاهش کیفیت هوای امروز سه شنبه برای 
شهرهای تهران و کرج و چهارشنبه و پنجشنبه 
 برای تهران، کرج و اصفهان پیش بینی

 می  شود.

هشدار هواشناسی نسبت به کاهش کیفیت هوا
 در 3 کلانشهر کشور

سازمان  پیش بینی  ملی  رئیس مرکز 
هواشناسی گفت: نقشه ها نشان می دهند که 
زمستانی خوب و طبیعی به لحاظ بارندگی 

خواهیم داشت.
به گزارش خبرگزاری مهر، صادق ضیائیان، 
در گفت و گوی تلویزیونی با شبکه خبر درخصوص 
وضعیت بارندگی ها اظهارداشت: امواج گذر می کنند 
و بارش هایی را به صورت پراکنده خواهیم داشت 
و در حالت کلی بارش های حجیم را در دو هفته 
آینده انتظار نخواهیم داشت. ضیائیان افزود: در دو 
هفته اواخر آذرماه به نظر می رسد وضع بارش ها 
بهتر خواهد شد. وی ادامه داد: فعلًا نقشه ها نشان 
می دهد که زمستان خوبی را پیش رو خواهیم داشت 
و اغلب دورپیوندها و نقشه هایی که در دست داریم 
نشان می دهند که زمستان حداقل نرمالی را از لحاظ 

بارندگی پیش رو خواهیم داشت.

پیش بینی زمستانی با بارش های نرمال

 سخنگوی وزارت آموزش و پرورش: 

امتحانات نیم سال اول دانش آموزان در همه پایه ها حضوری است

فراخوان ثبت نام از داوطلبان 12 تا18 ساله
 برای شرکت در کارآزمایی بالینی واکسن »برکت«

داوطلبان حضور در مطالعات بالینی واکسن برکت )12 تا 18 ساله ها( می توانند از 
طریق تماس با سامانه 4030 در این کار آزمایی حضور پیدا کنند.

به گزارش ایسنا، مسئول اجرای کارآزمایی بالینی واکسن کوو ایران برکت با اعلام این 
خبر افزود: از هفته پایانی آبان ماه امسال پس از صدور مجوز وزارت بهداشت، مطالعات بالینی 
واکسن برکت بر روی داوطلبان ۱۲ تا ۱۸ ساله در تهران آغاز شد که در فاز اول به ۶۰ داوطلب 

واکسن تزریق می شود.
حامد حسینی گفت: در فاز دوم و طبق پروتکل تعریف شده ، 44۰ داوطلب دیگر باید واکسن 
برکت و واکسن مقایسه ای را دریافت کنند که از امروز داوطلبان می توانند از طریق تماس با 
سامانه 4۰۳۰ و ورود به قسمت واکسن کوو ایران برکت، نسبت به ثبت نام در مطالعات اقدام کنند.

حسینی ادامه داد: با توجه به بازگشایی مدارس و شرایط اپیدمی ویروس کووید و رفع 
نگرانی والدین، تمام افرادی که در این مطالعات شرکت می کنند حتما واکسن کرونا دریافت 

می کنند و برخلاف مطالعات بالینی بزرگسالان از پلاسیبو یا واکسن نما استفاده نخواهد شد.
وی درخصوص شرایط افرادی که می توانند دراین مرحله داوطلب شوند گفت: کلیه افراد 
۱۲ تا ۱۸ سال که تاکنون سابقه واکسیناسیون کووید۱۹ نداشتند و هیچ نوع واکسن کرونایی 

دراین مدت تزریق نکردند می توانند با 4۰۳۰ تماس بگیرند.


